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1   Reserviläisurheiluliitto vuonna 2025 
 

Reserviläisurheiluliitto (RESUL) on Reserviläisliitto ry:n (RES), Suomen Reserviupseeriliitto 
ry:n (RUL) ja näiden piirien sekä Maanpuolustuskiltojen liitto ry:n (MPKL) yhteinen liikunta- ja 
urheilujärjestö. Jäsenjärjestöjen yhteenlaskettu jäsenmäärä oli toimintavuoden alkaessa 
(31.12.2023) yhteensä 82 257 henkilöä (kasvua edellisvuodesta n. 2 000 jäsentä). 
 

Liiton tehtävänä on kohottaa jäsenyhdistysten jäsenten peruskuntoa ja kehittää heidän 
maanpuolustustaitoja ja kenttäkelpoisuutta erityisesti sotilasluonteisen liikunnan ja kilpailu-
toiminnan avulla. Reserviläisurheiluliitto vastaa jäsenjärjestöjensä kilpailutoiminnan 
organisoinnista reserviläislajeissa sekä valtakunnallisten mestaruuskilpailujen 
järjestämisestä.  
 
Liiton toiminnan piirissä on asevelvollisia reserviläisiä, ei-asevelvollisia henkilöitä (mm. naisia 
ja asepalveluksesta vapautettuja) sekä nuoria 15 - 18 -vuotiaita. Lisäksi osa liiton 
toiminnoista on avoimia henkilöille, jotka eivät kuulu liiton jäsenjärjestöihin mm. syys- ja 
talvijotos, etämarssit. 
 
 

Liiton strategian 2020 - 2025 yhteisesti hyväksytty visio on:  
 

Vuonna 2025 Reserviläisurheiluliitto (RESUL) on: 
• Jäsenjärjestöjen, yhteistyökumppaneiden ja sidosryhmien arvostama,  
• taloudeltaan vakaa,  
• yhteiskunnallisesti vaikuttava järjestäytyneiden maanpuolustajien urheilu- ja 

liikuntaliitto,  
• jolla on ajankohtainen ja tarvetta vastaava lajivalikoima (kuva 1) 

 
 

RESUL – lajivalikoima (kuva 1) 
 
 

Lajivalikoiman painopisteet ovat samalla RESUL-organisaation antaman tuen painopisteitä 
(kuva 2). Valtakunnan tason organisaationa RESUL:n käytännön rooli on tietoa keräävä, 
muokkaava ja edelleen välittävä. Varsinaisen toiminnan toteuttavat jäsenjärjestöjen 
aktiivijäsenet paikallisyhdistyksissä. 
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             RESUL – organisaation tuki (kuva 2) 

 
 
 

2   Vuoden 2025 toiminnan painopisteet 
  
2.1. Toiminnanosaajapohjan laajentaminen 

Jotta RESUL:n toiminta olisi riittävän tasokasta ja sitä olisi mahdollista laajentaa, tarvitaan 
lisää pätevää osaajajoukkoa tapahtumia ja kilpailuja järjestämään. Uusia toimijoita 
kannustetaan lähtemään järjestelytehtäviin ja tarjotaan heille mahdollisuus 
kouluttautumiseen. Vuoden 2025 toiminnassa painotetaan kilpailujen avainhenkilöiden kuten 
teknisten asiantuntijoiden koulutusta. Koulutuksien toteutuksessa hyödynnetään SRA-
ampujien ja -tuomareiden koulutuksissa jo käytössä olevaa RESUL:n sähköistä 
koulutusalustaa ja järjestetään myös lähikoulutustapahtumia. Koulutustoiminnassa tehdään 
myös yhteistyötä keskeisen kumppanin, Maanpuolustuskoulutus MPK:n kanssa. 

2.2. Digitaalisten palveluiden kehittäminen 
  

Digitalisaation tuomia mahdollisuuksia hyödynnetään laaja-alaisesti koskien niin kilpailuihin 
ilmoittautumista ja tuloslaskentaa kuin viestintää ja markkinointiakin. Kilpailuiden 
ilmoittautumis- ja tuloslaskentavälineitä kehitetään, otetaan käyttöön ja tarjotaan 
kilpailujärjestäjille kaikissa RESUL lajeissa. Jäsenistön kuntoliikunnan aktivointi- ja 
kuntoseurannan kehittämishankkeen toteutusta jatketaan. Digi- ja koulutustoiminnan 
toteutuksen tehostamiseksi haetaan ulkopuolista hankerahoitusta. Tapahtumien 
markkinoinnissa resurssit kohdennetaan valikoidusti, ja viestintäosaamista parannetaan 
sähköisiin kanaviin ja sosiaalisiin medioihin painottuen. 
 
  

3   Avaintehtäviä vuonna 2025  
  
3.1. Strategian päivitys 
 

RESUL:n strategian päivitysprosessi käynnistyy syyskokouksessa 23.11.2024 ja strategia 
päivitetään ja vahvistetaan toimintavuoden 2025 aikana. Osana strategiaprosessia 
käsitellään RESUL:n viestintää. 
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3.2. Sähköisten viestintäkanavien ajanmukaistaminen 
  
Toimintavuoden aikana päivitetään ja kehitetään RESUL:n sähköisiä viestintäkanavia 
tavoittamaan paremmin halutut kohderyhmät sisältäen kohderyhmien kannalta olennaista 
tietoa. Tähän sisältyy nettisivujen läpiruotiminen, sosiaalisen median kanavien tehokas 
hyödyntäminen sekä sisäisen viestinnän yhteydenpitokanavat kentän toimijoihin.  
 

3.3 Kansainvälisen toiminnan edistäminen  
  
SRA-toiminnan kansainvälistymisen hallitsemiseksi perustetun kansainvälisen lajiliiton 
toiminta käynnistetään yhteistyössä jäsenliittojen kanssa. Jäsenliitoilta RESUL:n 
koordinoitavaksi tulleessa sotilasmoniottelutoiminnassa ylläpidetään kansainvälisiä yhteyksiä. 
Myös muihin tapahtumiin kuten jotoksille kutsutaan kumppanuusmaiden edustajia ja 
kannustetaan myös jäsenistöä osallistumaan kansainvälisiin kilpailuihin.   
 
 
 

4   Edunvalvonta  
 

Reserviläisurheilun ytimessä olevaan ampumatoimintaan on viime vuosina kohdistunut sekä 
EU:n että kotimaisen lainsäätäjän taholta painetta tiukempaan sääntelyyn. RESUL:n 
edunvalvonnan tavoitteena on seurata EU:n mahdollisia uusia sääntelytoimia sekä varmistaa 
viranomaisohjeistuksen sekä muun sääntelyn asianmukaisuus.   

Edunvalvonnassa painotetaan aselupien myöntämiseen ja peruuttamiseen liittyvien 
lupakäytäntöjen asianmukaisuutta, sekä aselain tulkintaa ja lain yhteensovittamista 
aselupakäytäntöjä linjaavaan ohjeistukseen sekä oikeuskäytäntöön. 

Yhteiskunnan tuki ja suhtautuminen kuntoliikuntaan, kuntien kaavoitukseen liittyvät 
ampumarataselvitykset, EU:n toimenpiteet lyijyn kieltämiseksi tai sen käytön rajoittamiseksi 
luotien materiaalina ovat olleet ajankohtaisia seurattavia asioita. 

Edunvalvontatyöllä pyritään vaikuttamaan lainsäädäntöön antamalla lausuntoja ja 
osallistumalla työryhmien toimintaan. Tätä työtä liitossa tekee edunvalvontatoimikunta. 
Tärkeimmät työryhmät, joissa liitolla on edustus ovat ampumaharrastus- ja ulkoilufoorumit 
sekä maanpuolustuksen alueelliset neuvottelukunnat. Liiton edustaja on nimettynä myös 
lakisääteiseen ampuma-aselautakuntaan.   

Edunvalvontatyön tavoitteena on ylläpitää ja kehittää yhteistyötä jäsenjärjestöjen ja muiden 
yhteistyökumppanien kanssa sekä paikallisesti, kansallisesti että kansainvälisesti.  Hyvä 
osaaminen edunvalvontatilanteissa edellyttää laajaa verkostoitumista ja valmiiksi 
neuvoteltuja yhteistyökuvioita. Yhteistyöllä pyritään kehittämään edunvalvontatyötä sekä 
ennakoivammaksi että kansainvälisemmäksi, jotta reserviläisurheilijoiden tarpeet olisivat 
selkeästi tiedossa jo ennen kuin direktiivi- tai lakialoitteita aletaan valmistelemaan. 

RESUL antaa pyydettäessä lausuntoja omaan toimialaansa liittyvissä kysymyksissä.  
Luettelo annetuista lausunnoista on liiton verkkopalvelussa. RESUL:lta pyydettävissä 
lausunnoissa toimitaan siten, että mikäli ko. lausuntopyyntö on toimitettu pelkästään 
RESUL:lle, niin se toimitetaan myös jäsenliitoille, jonka jälkeen päätetään yhdessä 
jatkotoimista. Mikäli lausuntopyyntö on tullut myös jäsenliitoille, pyritään lausunnon pyytäjälle 
antamaan yhteinen lausunto. 
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5   Kilpailutoiminta 
 

5.1. Rata-ammunta 
 
Reserviläisurheiluliitossa rata-ammunnasta vastaa ampumatoimikunta. Toimikunta tekee 
esityksiä ampumalajien sääntömuutoksista sekä ylläpitää listaa ammuntojen ennätyksistä, 
vastaa ko. lajien kehittämistyöstä sekä puuttuu kilpailuissa huomattuihin väärinkäytöksiin ja 
ongelmiin.   
 
Toimikunnan tärkeimpänä haasteena ovat RESUL:in ampumalajien elinvoimaisuuden 
takaaminen, laji- ja TA-koulutuksen käynnistäminen ja ampumatoiminnan edistäminen 
kansallisesti toimintavuonna 2025. 
 
Tärkeitä asioita joita 2025 kehitetään:  
 
- Otetaan uusi laji SOTILASPISTOOLI PIKA-AMMUNTA lajivalikoimaan 
- Lajisääntöjen päivitys ja modernisointi, sekä harmonisointi muiden lajien (kuten SRA) 

kanssa ml. asevarusteet ja optiikka 
- Kilpailujen ilmoittautumis- ja tulospalvelussa hyödynnetään digitalisaation tuomia 

mahdollisuuksia ja jaetaan aiempiin kisoihin kehitettyjä järjestelmiä uusille toimijoille 
aktiiviseen käyttöön  

- Koulutuspakettien rakentaminen (lajit + kilpailut + tuloslaskenta) 
- Lajiseminaareja jatketaan 
- Konseptointi - kilpailujen järjestäminen 2 x peräkkäin samalla paikkakunnalla optiona 
- Pidemmän tähtäimen kilpailujen suunnittelu (huomioidaan PV:n tukipyynnöt ja alueellinen 

jakautuminen) 
- Uusien jäsenten ampumamahdollisuuksien tukeminen ja aktiivisen toiminnan 

palkitseminen 
 
Rata-ammuntatoimikunnan vastuulle kuuluvat seuraavat lajit:  
- reserviläisammunta SM  
- ilma-asekilpailut  
- perinneasekilpailu SM  
- tarkka-ampujakilpailu SM  
- kivääri 300 m  
- falling plates  
- reservin ampumamestaruuskilpailut   

 
Rata-ammuntatoimikunnan tehtävänä on varmistaa, että Reservin 
ampumamestaruuskilpailuja kehitetään saadun palautteen perusteella entistä 
laadukkaammaksi kokonaisuudeksi palvelemaan MPKL:n, RES:n ja RUL:n 
ampumamestaruuskilpailuille asetettuja tavoitteita. 
. 

5.2. Sovellettu reserviläisammunta (SRA) 
 
Vuoden 2025 tavoitteita ovat:  

• SRA 30 vuotta juhlavuosi, joka tulee huomioida 
• Osallistuminen uuden SRA rekisterin käyttöönottoon, rekisterin 

raportointiominaisuuksien kehittäminen 
• SRA SM 2025 -kilpailut Lopen ampumaurheilukeskuksella 
• SRA SM-kilpailujen 2026 järjestelyiden seuraaminen 
• Kansainvälinen toiminta 
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o IMSF kansainvälisen lajiliiton toiminnan aloittaminen ja kehittäminen 
o Työnjaon konkreettinen sopiminen IMSF toimikuntien ja SRA toimikunnan 

välillä 
o Uusien maiden hallittu lisääminen SRA toimintaan. Tavoitteena saada 1 uusi 

maa mukaan 2025 aikana. 
o Viro ja Ruotsi - yhteistyön jatkaminen 

• SRA koulutusympäristön jatkokehitys (ampujankurssit sekä tuomarikurssit) 
 
Sovellettu reserviläisammunta on yksi suosituimpia liiton toimintamuotoja ja SRA kurssin 
suorittaneita henkilöitä on jo noin 15 000 ja SRA-rekisterissä aktiivisena olevia ampujia on      
13 600. Harrastajamäärät ovat olleet nousussa jo vuosia, ja vallitseva maailmantilanne on 
aiheuttanut vahvaa kasvua, joka jatkunee vielä myös 2025. Liitto on turvannut SRA-
tuotemerkin rekisteröimällä sen PRH:ssa vuonna 2017 ja EU:n laajuinen tuotemerkin 
rekisteröimisprosessi on käynnissä. 
 

5.3. Sotilasmoniottelut  

 
Sotilasmoniottelutoimikunta ylläpitää ja kehittää lajisääntöjä, tekee lajia tunnetuksi jäsenistön 
keskuudessa sekä vastaa kilpailu- ja harjoitustoiminnan suunnittelusta ja kehittämisestä.  
Vuoden 2025 tavoitteita ovat: 

• Lajisääntöjä kehitetään siten, että osallistumiskynnys on matala eritasoiset 
osallistujaryhmät huomioiden 

• Lajin tunnettuutta ja osallistujamäärää kasvatetaan lisäämällä lajiesittelyä liiton 
tiedotuskanavissa, tiedottamalla aktiivisesti kilpailu- ja harjoitustapahtumista liiton 
jäsenyhdistysten tiedotuskanavissa sekä järjestämällä lajiesittelytapahtumia eri puolilla 
maata 

• Keväällä järjestetään karsintakilpailu kansainvälisiin kilpailuihin ja syksyllä järjestetään 
liiton mestaruuskilpailu. Kilpailutapahtumat pyritään järjestämään 
harjoituksenomaisina MPK-kursseina osallistumiskynnyksen madaltamisen, kattavan 
tiedotuksen ja asianmukaisen PV:n tuen varmistamiseksi. 

• Matalan kynnyksen harjoitustapahtumia kokonaisuutena tai vähintäänkin eri 
osalajeista (ammunta, estelajit, suunnistus) pyritään järjestämään eri puolilla maata 
ympäri vuoden.  

• Lajihaarojen (CIOR/CISOR) yhteistyötä jatketaan edelleen ja mahdollistetaan sujuva 
osallistuminen kansainväliseen kilpailutoimintaan sotilasarvosta riippumatta. 

 
Sotilasmoniottelutoimintaa kehitetään ja aktivoidaan lisäämällä lajihaarojen (CIOR/CISOR) 
välistä yhteistyötä, edistämällä lajin tunnettuutta liiton jäsenistön keskuudessa sekä 
organisoimalla matalan kynnyksen harjoitus- ja tutustumistilaisuuksia eri puolilla Suomea.  
 
Suomessa järjestettävän CIOR-karsintakilpailun ja RESUL:n mestaruuskilpailun lisäksi 
osallistutaan aktiivisesti kansainväliseen kilpailutoimintaan (CIOR/CISOR). 
 
 

5.4. Muu kilpaurheilutoiminta 
 

5.4.1. Kilpailujen hakumenettely 

Kilpailujen hakumenettelyä kehitetään. Hakumenettely on avoimena ja kilpailujen 

järjestämisoikeudet hyvissä ajoin haettavissa kaikille toimijoille, ja heille tarjotaan myös 

koulutusta ja työkaluja helpottamaan käytännön järjestelyitä. Tämä mahdollistaa uusien 
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yhdistysten osallistumisen eri tapahtumien tai kisojen järjestämiseen. Järjestämisen tuoma 

taloudellinen hyöty sekä positiivinen näkyvyys kilpailujen järjestäjille tuodaan jatkossa entistä 

selkeämmin esiin ja mahdollisuuksien mukaan lisätään kannusteita. 

 

5.4.2. Kilpailukalenteri 

Liiton ensi vuoden kilpailukalenteri 2025 on tämän toimintasuunnitelman liitteenä. 
Kilpailukalenterin valmistelussa lisätään pitkäjänteisyyttä pitäen sisällään isoimpien 
tapahtumien alustavaa jaottelua ja valmistelua useamman vuoden aikaperiodilla, mikä on 
tarpeen myös mm. PV:n tukipyyntöjen valmistelemiseksi määrätyssä aikataulussa. 

 
5.4.3. Lajivalikoima 

Kilpailukalenterista karsitaan tarvittaessa lajeja, joille ei ole järjestäjiä ja osallistujamäärät 
ovat hyvin vähäisiä. Suhtaudutaan avoimesti uusiin kokeiluihin ja varaudutaan ottamaan 
ohjelmaan uusia lajeja, jotka vastaavat sisällöltään Reserviläisurheiluliiton strategian 
mukaista reserviläisten toimintakykyä ylläpitävää ja kehittävää toimintaa. 

 
 
6   Toimintakyky 
 

RESUL:n jäsenyhteisöille on edelleen lainattavissa RESUL On The Road -esittelykalustoa, 
jota voidaan käyttää kenttäkelpoisuuden edistämiseen erilaisissa tapahtumissa. Näitä kärryjä 
on yhteensä kolme, joiden pääpaikat ovat Tuusula (Etelä-Suomi), Laukaa (Keski-Suomi) ja 
Oulu (Pohjois-Suomi). Esittelykalustoon kuuluu Eco-Aimsin asekalustoa, puristusvoimamittari 
taulukoineen, kaksi telttaa, taittopöytä ja -tuoleja, videoscreeni sekä RESUL:n ja SRA-
toiminnan esitteitä. 
 
RESUL Four Day March etämarssitapahtuma järjestetään kuudennen kerran, perinteisesti 
helatorstaiviikonloppuna 29.5.–1.6.2025. Tapahtuman tietojärjestelmään tehdään 
käytettävyyttä parantuvia kehitystoimenpiteitä. Varainhankintaa kulujen kattamiseksi 
suoritetaan Resul-shop.fi tuotemyynnin kautta sekä sponsorikumppanuuksilla.  
 
Jotoshankkeessa kehitetystä Resul-kalenteri.fi -sivustosta tiedotetaan jäsenyhdistyksiä. 
Sivustoa on mahdollista käyttää kenttäkelpoisuuslajien, kuten jotokset, ampumatapahtumat 
ja muut lajit, markkinointi- ja ilmoittautumisalustana. Tapahtumien ilmoittautumisen ja 
maksutapahtuman voi suorittaa sivuston kautta. Tapahtumien järjestäjät voivat olla mitä 
tahansa RESUL:n yhdistyksiä. Järjestäjällä on sivuston kautta mahdollisuus lähettää 
massasähköpostiviestejä, sekä ladata tuloksia ja kuvia osallistujien nähtäväksi. 
 
6.1. Sähköiset toimintakyvyn seurantajärjestelmät 
 
Kolmannen sukupolven reserviläisen kuntokortiksi ajatellun HeiaHeia-ohjelmiston 
pilotoinnista saatujen kokemusten ja palautteen perusteella päätetään kuntokorttikokeilun 
jatkosta. Kiinnostus reserviläisen kunnon seurantaan ja motivointiin RESUL:n 
lajivalikoimassa ja kehyksessä on olemassa.  
 
Toimikunta jatkaa eri vaihtoehtoja selvittelyä kustannuksiltaan ja rakenteeltaan sopivan 
ohjelman löytämiseksi. Puolustusvoimien MarsMars-ohjelma samalta valmistajalta on myös 
yksi vaihtoehto, mikäli riittävät kehitystoimenpiteet sille mahdollistuvat.  
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6.2. Jotokset 
 
RESUL:n valtakunnallisista jotoksista talvijotos järjestetään 21.–23.3.2025 Rovaniemellä ja 
syysjotos Pilke 26.–28.9.2025 Peurungassa. Vuoden 2026–2030 jotoksien järjestäjiä 
selvitetään, paikkoja on auki kiinnostuneille.  
 
Jatkossa jotoksille tavoitellaan myös kansainvälisiä osallistujia. Muita jotoksia, kuten 
maastopyöräjotos ja moottorijotos, järjestetään, mikäli kysyntää riittää.  
 
Jotoskehityshanke on rahoituksen osalta päättymässä, mutta alulle laitettuja 
kehitystoimenpiteitä jatketaan 2025 puolellakin. Toimikunta selvittää yhdessä toimiston 
kanssa jotostoiminnan kehittämistä edelleen ajan kuvaan houkuttelevammaksi. 
 
Hankkeen vetämisestä on vastannut RESUL:iin palkattu jotoskehittäjä ohjausryhmän 
tukemana. 
 
6.3. Reserviläisten palkitseminen 
 
Toimikunta tukeutuen ”Lisää liikettä” -yhteistyöryhmään keskustelee Pääesikunnan kanssa 
reserviläisten fyysisen toimintakyvyn palkitsemiskysymyksistä. Tällä hetkellä 
Puolustusvoimien järjestelmien kautta reserviläiset eivät kuulu palkittavien joukkoon, vaikka 
pitävät huolta toimintakyvystään ja mittauttavat sitä vapaaehtoisesti esimerkiksi MPK-
kurssien kautta. Erityisesti kansainvälistymisen lisääntyessä on kentältä tullut asiasta 
harmistunutta palautetta. 
 

 
7   Koulutus 
 
Koulutuksessa pääpaino on perinteisesti ollut SRA-toimikunnan vastuulla olevassa SRA-
ampujien sekä SRA-tuomareiden koulutuksessa. SRA-koulutuksiin on vuonna 2023 
käyttöönotettu sähköinen Priima-koulutusalusta, jonka käyttöä laajennetaan myös RESUL:n 
muuhun koulutukseen. Koulutusasioissa tehdään myös yhteistyötä läheisen 
yhteistyökumppanin, Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen kanssa. 
 
Toimintavuonna 2025 koulutustoimintaa kohdennetaan aiempaa enemmän liiton eri 
ampumamestaruuskilpailujen, yhdistelmälajien sekä jotosten toimitsijakoulutuksiin. Kärkenä 
on teknisten asiantuntijoiden (TA) koulutus, koska TA:n rooliin kuuluu osaltaan toimia 
kilpailun järjestäjälle RESUL:n nimeämänä asiantuntijana, mentorina ja sparraajana.  
 
Koulutustoiminnalla varmistetaan liiton kilpailujen laadukas toteuttaminen ja 
asiakastyytyväisyys. Ampumamestaruuskilpailujen toimitsijakoulutuksesta vastaa 
ampumatoimikunta, jotoksien kenttäkelpoisuustoimikunta/jotoskehityshanke, 
sotilasmoniotteluiden koulutukset ovat sotilasmoniottelutoimikunnan vastuualuetta ja muiden 
lajien osalta koulutuksia koordinoi työ- ja taloustoimikunta.  
 
Koulutukset tapahtuvat mahdollisimman käytännönläheisesti kilpailukalenteriin merkittyjen 
kilpailuiden osalta ja ne toteutetaan räätälöidysti, ts. paneudutaan niihin kipukohtiin, jotka 
kyseisessä kilpailussa tai tapahtumassa ovat kaikkein haasteellisimpia. 
 
Ilmoittautumis- ja tuloslaskentajärjestelmien käyttöönottoon liittyen järjestetään tarvittavaa 
koulutusta ja laaditaan ohjeistusta. Samalla kerätään myös palautetta järjestelmien 
kehittämiseksi.  
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8   Sidosryhmätoiminta 
 

Reserviläisurheiluliitto ylläpitää ja kehittää toimintavuoden 2025 aikana yhteistyötään eri 
sidosryhmiinsä. Liitto toimii avoimesti ja aktiivisesti useiden organisaatioiden kanssa useilla 
eri foorumeilla, mm. ampumaharrastus- ja ulkoilufoorumi. 
 
Tärkeimmän sidosryhmän liiton toiminnan kannalta muodostavat liiton jäsenjärjestöt: 
Reserviläisliitto, Suomen Reserviupseeriliitto sekä Maanpuolustuskiltojen liitto. 
 
Reserviläisurheiluliitto on sopinut Puolustusvoimien sekä Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen 
(MPK) kanssa yhteisesti järjestettävistä tapahtumista, mistä on laadittu yhteistoimintamuistio, 
joka on päivitetty loppuvuodesta 2024. Yhteistyö tarkoittaa sitä, että valtakunnallisten 
RESUL-tapahtumien tukipyynnöt toimitetaan keskitetysti RESUL:n kautta MPK:lle, joka 
toimittaa ne edelleen Puolustusvoimille ja jälkimmäinen taho toimittaa sovitun tuen kilpailun 
tai tapahtuman järjestäjälle. Vuonna 2025 tuen piirissä ovat seuraavat tapahtumat ja kilpailut: 
 
NIMI  PIIRI  PAIKKAKUNTA AJANKOHTA 
Talvijotos                     Lappi    Rovaniemi                21.-23.03. 
Arctic Sniper Lappi  Rovajärvi                    10.-13.04. 
Perinneasekilpailu Varsinais-Suomi Säkylä  24.-25.05. 
Reserviläisammunnat    Etelä-Karjala Lappeenranta/Imatra      28.06. 
SRA:n SM-kilpailut         Aseseppäkilta      Loppi  19.-20.07. 
Res. ampumamest.        Pohjois-Pohjanmaa    Oulu                        22.-24.08. 
Tarkka-ammunta            TA-kilta                    29.-31.08 
Syysjotos                        Keski-Suomi            Laukaa                     26.-28.09. 
 

8.1. Sidosryhmät 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) 
 

RESUL saa vuosittain liikuntalain mukaista valtionapua toimintaansa opetus- ja kulttuuri-
ministeriöltä. Opetus- ja kulttuuriministeriön kautta pyrimme myös vaikuttamaan 
liikuntapaikkojen rahoitukseen ja käyttöön.  
 
Sisäasiainministeriö (SM) 
 

Sisäministeriön hallinnonalaan kuuluvat ampuma-aselainsäädäntö sekä ampumaradat. 
Reserviläisurheiluliitto toimii läheisessä yhteistyössä ministeriön kanssa olemalla 
aloitteellinen ja antamalla lausuntoja niin ampuma-aselainsäädäntöön kuin ampumarata-
lakeihin liittyvissä asioissa. Liitolla on edustus SM:n ampuma-aselautakunnassa. 
 
Ympäristöministeriö (YM) 
 

Ulkoilufoorumi perustettiin vuonna 2004 varmistamaan, että jokaisenoikeudet eivät heikkene 
nykyisestään ja maastoliikuntatapahtumat (esim. jotokset, suunnistus- ja maastokilpailut) 
voidaan toteuttaa jatkossakin. Suomen Partiolaiset ry toimii foorumin vetäjänä.  
 
Tavoitteena on mm. jokaisenoikeuksien säilyttämiseen, ulkoiluun ja liikuntaan soveltuvien 
alueiden kaavoittamiseen, rantojen yleiskäyttöön, vesistö- ja jääalueiden käyttöön, ulkoilun 
tukikohtiin, ulkoilureittien ylläpitoon ja opastukseen sekä ulkoilun rahoitukseen ja hallinnointiin 
liittyvien haasteiden ratkaiseminen. 
 
Ympäristöministeriö on keskeinen sidosryhmätaho myös ampumarata-asioissa. 



 10(12) 

 
Pääesikunta (PE) 
 

Reserviläisurheiluliitto on mukana Reservin koulutuksen kehittämisryhmässä, joka kokoontuu 
työpajoihin ja päivittää kehittämissuunnitelmaa vastaamaan tämän päivän tarpeita. Tässä 
työryhmässä Reserviläisurheiluliittoa on edustanut puheenjohtaja Erkki Saarijärvi. 
Pääesikunnan liikuntapäällikkö ja muut asiantuntijat ovat mukana myös Lisää liikettä -
ohjelmassa edistämässä yhteistyössä MPK:n ja RESUL:n kanssa reserviläisten fyysistä 
toimintakykyä. 
 
Suomen Sotilasurheiluliitto ry (SOTUL) 
 
Reserviläisurheiluliitolla ja Suomen Sotilasurheiluliitolla on yhteistyötoimikunta (puheen-
johtajat ja toiminnanjohtajat), joka kokoontuu tarvittaessa suunnittelemaan yhteistyötä liittojen 
välillä. Reserviläisurheiluliitto näkee yhteistyössä paljon synergiaetuja ja on omalta osaltaan 
edistämässä tiivistä yhteistyötä liittojen välillä. SOTUL:n kanssa neuvotellaan tarpeista 
muuttaa RESUL:n lajien lajisääntöjä varusmiesten ja henkilökunnan saamiseksi mukaan 
kilpailuihin (etenkin jotostyyppisiin tapahtumiin). 
 
Maanpuolustuskoulutusyhdistys (MPK) 
 
MPK toimii koulutuksen yhteistyöorganisaationa vapaaehtoisen maanpuolustuksen kentällä. 
Vuonna 2008 MPK sai julkisoikeudellisen aseman, ja sen tehtävät määritellään laissa 
vapaaehtoisesta maanpuolustuksesta. MPK:n toimintaa ohjaa ja valvoo puolustusministeriö. 
RESUL on MPK:n jäsen ja toimittaa vuotuiset tukitarpeet MPK:lle, joka toimittaa ne edelleen 
Puolustusvoimille. MPK on mukana myös Lisää liikettä -ohjelmassa, yhdistyksen edustajana 
toimii liikuntapäällikkö Harri Koski. Loppuvuodesta 2024 päivitetty yhteistoimintamuistio astuu 
voimaan 01.01.2025. 
 

Suomen Olympiakomitea ry ja Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry 
 

Suomen Olympiakomitea on valtakunnallinen liikunta- ja urheilujärjestö, joka toimii sen 
hyväksi, että suomalaiset liikkuisivat enemmän ja menestyisivät huippu-urheilussa. Yhdessä 
jäsenjärjestöjemme ja muiden yhteistyökumppaneidemme kanssa rakennamme liikunnasta ja 
urheilusta elinvoimaa Suomeen. Reserviläisurheiluliitto on Suomen Olympiakomitean jäsen ja  
käyttää hyödykseen mahdollisuuksien mukaan sen palveluita.  
 
Olympiakomitean jäsenten keskeisenä sidosryhmänä on Suomen urheilun eettinen keskus 
SUEK ry, jonka tehtävänä on edistää vastuullista urheilua yhdessä kumppaneidensa kanssa. 
SUEKille on määritelty erityisiä tehtäviä antidopingtoiminnassa, kilpailumanipulaation 
torjunnassa, katsomoturvallisuuden ja -viihtyisyyden edistämisessä sekä vakavien eettisten 
rikkomusten tutkinta ja kurinpitovaatimusten esittäminen urheilun keskitetyssä kurinpidossa. 
RESUL noudattaa toiminnassaan SUEK:n määrittelemiä ja valvomia periaatteita. 
 
 

9   Viestintä 
 

Viestintä on tärkeässä osaltaan liiton strategiaa. Viestintää tehdään ”kahden kärjen” -
periaatteella: 1) viestintä reserviläisurheilutapahtumien järjestäjille sekä 2) viestintä 
reserviläisurheiluun osallistuville. Viestinnän kehittämisestä vastaa RESUL:n hallituksen 
nimeämä viestinnän kehittämistoimikunta. 
 
Reserviläisurheilutapahtumien järjestäjien viestinnän tukena on Viestintävinkit -materiaali. 
Reserviläisurheiluun osallistuvat voivat seurata reserviläisurheilutoimintaa sekä 
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Reserviläisurheiluliiton omissa ja sen jäsenjärjestöjen viestimissä. RESUL tuottaa valmiiksi 
toimitettua viestintämateriaalia jäsenjärjestöjen käyttöön. Sosiaalisessa mediassa vuodelle 
2025 tavoitteena on luoda yhtenäiset tavoitteet osana viestintästrategiaa. 
 
RESUL-viestinnässä keskeisessä roolissa on jäsenjärjestöjen tiedotusyhteistyö: RESUL-
viestintä onkin käytännössä jäsenjärjestöjen viestijien yhteistoimintaa reserviläisurheilun 
näkökulmasta. RESUL:n toiminnanjohtaja koordinoi yhteistyötä. Oman viestinnän 
toteutuksesta vastaa RESUL:n henkilöstö käyttäen tarvittavilta osin ostopalveluita. RESUL:n 
tiedottajiksi nimettyjen henkilöiden viestintäroolit on sovittava selkeästi. 
 
Viestinnän onnistumista ja kehittämissuuntia kartoitetaan edelleen kyselyin jatkuvan 
kehittämisen turvaamiseksi. (RUL, RES, MPKL).  Jäsenkyselyissä tulee olla yhdenmukaiset 
reserviläisliikuntaa mittaavat kysymykset, joilla voidaan jäsentää paitsi RESUL:n myös sen 
viestinnän osuvuutta ja onnistumista. 
 
Reserviläisurheiluliiton verkkopalvelu on osoitteessa www.resul.fi. Sosiaalisen median 
tiedotuskanavat löytyvät sekä Facebookista että Instagramista. Toimintavuoden 2025 
RESUL-kehittämisalueet ovat jäsenistölle selkeämpi viestintä ja digitaalisten palveluiden 
jatkuva kehittäminen. Viestinnän suhteen tämä tarkoittaa RESUL:n läsnäolon 
lisäämistä digitaalisissa viestintäkanavissa ja samalla tarjota jäsenistölle entistä 
helppokäyttöisempää sisältöä sekä tietoa reserviläisurheilusta. Tarkoituksena on tuoda 
RESUL lähemmäksi jäsenistöä ja samalla viestinnän kautta muistuttaa jäsenyhdistyksiä 
niiden omasta kyvystä luoda reserviläisurheilutoimintaa RESUL:n tukemana. Tätä 
toimintatapaa hyödyntäen RESUL:n pyrkii tavoittamaan jäsenistöään tehokkaammin ja 
samalla eri alueille tasavertaisemmin.  
 
Viestintästrategiassa myös selvitetään mahdollisuutta aloittaa viestintä englanniksi, millä 
Suomen jäsenyys sotilasliitto Natossa sekä uusien sidosryhmien tuominen mukaan 
toimintaan saataisiin näkyvämmäksi.  
 
Toimintavuoden aikana tuotetaan videosisältöä, artikkeleja ja markkinointiaineistoa eri 
kanaviin. Tällä varmistetaan, että RESUL:n jäsenistö on tietoinen liiton urheilulajeista ja 
kokee ne mielenkiintoisiksi. 
 
Viestinnällä tuetaan liiton kehittämisalueita RESUL:n toimikuntien, hallituksen sekä 
jäsenliittojen toiveiden mukaisesti. Viestinnällistä onnistumista arvioidaan paitsi jäsenliitoilta 
saadun palautteen myös viestimissä tapahtuneen näkyvyyden perusteella. 

 
 
10   Hallinto ja palkitseminen 
 
Liitto järjestää kevät- ja syyskokouksen.  Kevätkokous järjestetään sääntöjen mukaan 
toukokuun ja syyskokous marraskuun loppuun mennessä. 
 
Liiton hallitus kokoontuu useita kertoja toimintavuoden aikana hyödyntäen etäyhteyksiä. 
Ainakin 1 - 2 kokousta pyritään järjestämään lähikokouksina, mikä mahdollistaa etäkokouksia 
paremmin keskustelevan strategiatyöskentelyn.    
 
Liiton hallituksen asettamat toimikunnat kokoontuvat vastuualueidensa tarpeiden mukaisesti. 
 

Liitolla on ainakin yksi täysipäiväinen toimihenkilö: toiminnanjohtaja, jonka lisäksi 
määräaikaisessa työsuhteessa toimii tällä hetkellä järjestösihteeri. Toimintavuoden kuluessa 

http://www.resul.fi/
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pyritään löytämään tarvittavat taloudelliset resurssit toisen toimihenkilön palkkaukselle 
jatkossakin. 
 
Tiedotuspalvelut on järjestetty yhteistoiminnassa Reserviläisliitto ry:n (RES) kanssa siten, 
että tarvittaessa RES:lta on saatavissa viestinnän asiantuntijapalvelua ja ko. liitto laskuttaa 
RESUL:ia henkilön kustannuksista ml. henkilösivukulut työaikaseurannan mukaisesti. Sama 
toimintamalli on myös jäsenrekisterinhoitajan osalta koskien Reserviläisurheiluliiton SRA-
ampujien rekisterin hallinnointiin käyttämää työaikaa. Kummankin liiton toiminnanjohtajat 
vastaavat henkilöiden työpanoksen suuntaamisesta järkevästi työajan puitteissa siten, että 
viikoittainen työaika on tasapainossa liittojen kesken. 
 
Liiton taloushallinto on järjestetty sopimusperusteisesti siten, että osa toiminnoista hoidetaan 
liiton toimistolla. Asiantuntija-apua käytetään tarvittaessa. 
 
Hallitus nimeää tarvittaessa kurinpitoelimen, jonka vastuualueena nimensä mukaan ovat 
kurinpitoasiat. Kurinpitoasioissa seurataan SUEK:n ohjeistusta. 
 
SRA-rekisteri on integroitu jäsenliittojen jäsenrekisteriin ja se otettiin käyttöön vuoden 2022 
aikana. Myös SRA-koulutusalusta on integroitu rekisteriin. Jäsenliittojen uusi jäsenrekisteri 
otetaan käyttöön 2025 kuluessa ja RESUL:n intresseissä on, että SRA-integraatio toimii 
mahdollisimman jouhevasti ja rekisterin tarjoamia palveluita pystytään aiempaa 
tehokkaammin hyödyntämään RESUL:n puolelta. 
 
Reserviläisurheiluliitolla on toimiva palkitsemisjärjestelmä ansiomitaleista ansioristiin saakka 
sekä standaari ja pienoislippu. Ansiomitali ja -ristiesitykset tehdään sähköisellä lomakkeella, 
jota tarvittaessa edelleen kehitetään. Uutena palkitsemismuotona on otettu käyttöön puheen-
johtajan kolikko, joita puheenjohtajan päätöksellä myönnetään vuosittain enintään 10 kpl. 
 
Reserviläisurheiluliitto saa toimintavuonna 2025 vuokratukea Urlus-säätiöltä toimitilojensa 
vuokriin. Toimitilat, jotka käsittävät kaksi toimistohuonetta, sijaitsevat osoitteessa Döbelnin-
katu 2, Helsinki, 6. kerros. 


